คำรับรองการปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2555 จังหวัดราชบุรี                                                                                                                                               

ตัวชี้วัดที่ …………………………………………………………………………………………………..
หน่วยวัด     :   .................
น้ำหนัก     :   ร้อยละ …………
คำอธิบาย :  
เกณฑ์การให้คะแนน1 :

ช่วงปรับเกณฑ์การให้คะแนน +/- .....หน่วย ต่อ 1 คะแนน โดยกำหนดเกณฑ์การให้คะแนนดังนี้
	ระดับคะแนน
	เกณฑ์การให้คะแนน

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


เงื่อนไข :   (-ถ้ามี-)
รายละเอียดข้อมูลพื้นฐาน : 

	ข้อมูลพื้นฐานประกอบตัวชี้วัด
	หน่วยวัด
	ผลการดำเนินงานในอดีต ปีงบประมาณ พ.ศ.

	
	
	2552
	2553
	2554

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


หมายเหตุ :  * (ถ้ามี)
แหล่งข้อมูล / วิธีการจัดเก็บข้อมูล :

	1.
	

	2.
	


ผู้กำกับดูแลตัวชี้วัด 
: .................................


เบอร์ติดต่อ : 0-xxxx-xxxx
ผู้จัดเก็บข้อมูล
: .................................


เบอร์ติดต่อ : 0-xxxx-xxxx
หมายเหตุ :  1 รูปแบบการกำหนดเกณฑ์การให้คะแนนอาจปรับเปลี่ยนได้ตามความเหมาะสมของแต่ละตัวชี้วัด 
PAGE  
รายละเอียดตัวชี้วัดเพื่อประกอบการประเมินผลการปฏิบัติราชการของสำนักงาน……………… - 1 -

